
皆様には平素より九州動物学院に多大なるご支援・ご寄付を賜り、厚く御礼

申し上げます。                                      

賜りましたご厚志は学生のために有効に活用させていただいています。 

九州動物学院の建学の精神を守り、専門学校としての動物と人間社会の絆を

高め、時代に先駆ける教育・研究を更に充実させて、世界が抱える様々な課題

に果敢に取り組む人材を育てていきます。 

お寄せいただいた寄付金によりまして、一層、学生の教育環境の充実を図る

所存です。「敬天尊命」の建学の精神を礎に、「生命を尊重し、動物と人間社

会に真の絆を築き、動物の保護、医療、福祉の分野に貢献出来る人材の育成」

のため、教職員一同、努力を重ねて参ります。 

今後とも変わらぬご厚誼、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。        

引き続き、本学の発展にご理解とご賛同をいただき、これまで以上にご支援と

ご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

 

 

 

      
学校法人 昭德学園 

学院長 德田 竜之介 


